

Постачальник ФО-П Лялюк Віталій Миколайович
ЗКПО 2620301272, тел. (057)783-80-03
Р/р в UA573006140000026008500232958 "Креді Агріколь Банк" МФО 300614
ІПН 2620301272, номер свідоцтва
Адреса 61157, м. Харків, вул. Ак. Богомольця 5, кв. 24

Одержувач КНП "Міська клінічна лікарня №13" ХМР
тел. 38(057)725-07-23

Платник той самий

Замовлення

Умова продажу: дог. №01/06/24 від 18.06.2024р., UA-2024-05-31-006804-а

Видаткова накладна № 3
від 03.02. 2025 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Ділюент кат. № 8-892 (20л), "Кормей"	упак.	5.000	2215.000	11075.00
2	Лізуючий реагент CN FREE кат. № 8-893 (500мл), "Кормей"	упак.	2.000	1663.000	3326.00
3	Очищуючий реагент кат. № 8-894 (20л), "Кормей"	упак.	1.000	2024.000	2024.00
4	РФ-турбі-СпЛ, 50визн.	упак.	3.000	2146.420	6439.26
5	АСЛ-О-турбі-СпЛ, 50визн.	упак.	3.000	3204.650	9613.95
6	Глікозилований гемоглобін - СпЛ, 5х20визн.	упак.	1.000	19034.230	19034.23
7	Глікозилований гемоглобін. Контроль HbA1c. Рівень 1, 1х0,5мл	шт.	1.000	2168.570	2168.57
8	Глікозилований гемоглобін. Контроль HbA1c. Рівень 2, 1х0,5мл	шт.	1.000	2168.570	2168.57
9	ТТГ- ІФА (кат.К201)("Хема Тест")	упак.	2.000	3285.360	6570.72
10	Т4 вільн - ІФА (кат.К214)("Хема Тест")	упак.	1.000	3141.450	3141.45
11	АТ-ТГ - ІФА (кат.К132)("Хема Тест")	упак.	1.000	3480.750	3480.75
12	АТ-ТПО - ІФА (кат.К131)("Хема Тест")	упак.	1.000	3830.580	3830.58
13	ТЗ - ІФА (кат.К211)("Хема Тест")	упак.	2.000	2731.950	5463.90
14	Іфа-набір "EQUI anti-Treponema pallidum 192аналіза, кат.ЕІ 702, ТОВ "Еквітестлаб"	упак.	2.000	3315.000	6630.00
15	Гепатит В "EQUI-Anti-HBs192аналіза, кат.ЕІ 012, ТОВ "Еквітестлаб"	упак.	1.000	3381.300	3381.30
16	Гепатит С "EQUI-Anti-HCV 192аналіза, кат.ЕІ 022, ТОВ "Еквітестлаб"	упак.	1.000	3381.300	3381.30
17	Набір ІФА для визначення 25(ОН)- Вітаміну D загального (кат.9425-300А) Monobind (США)	упак.	1.000	12576.000	12576.00
18	Загальний ІgЕ - ІФА (кат.К200)("Хема Тест")	упак.	1.000	2775.240	2775.24
19	Кальцій-СпЛ 200 мл/100 визн	упак.	1.000	449.400	449.40

Разом без ПДВ: 107530.22
ПДВ: 0.00
Всього з ПДВ: 107530.22

Всього на суму:

Сто сім тисяч п'ятсот тридцять гривень 22 копійки

Без ПДВ.

Відвантажив



Лялюк В. М.

Отримав(ла)

10. К. за дов. № від

